

Food truck i Lund - ansökan

Här kan du/ni beskriva och visa upp ert food truck-erbjudande. Ansökan utvärderas av kommunens gatu-och trafikavdelning samt näringslivsenheten. Följ instruktionerna nedan.

Vilket fordon avser ansökan?

Fordon: Klicka här för att ange text.

Ange Ex Food truck/lastbil, cykelkärra, moped eller handdragen vagn.

Organisation

Företagsnamn: Klicka här för att ange text.

Organisationsnummer: Klicka här för att ange text.

Adress: Klicka här för att ange text.

Telefon: Klicka här för att ange text.

Mejl: Klicka här för att ange text.

OBS. Bifoga F-skattsedel/FA-skattsedel till affärsplan som en bilaga

Ägare

Ägare/delägare: Klicka här för att ange text.

Namn: Klicka här för att ange text.

Personnummer: Klicka här för att ange text.

Målgrupp

Beskriv vilken/vilka målgrupper vänder ni er främst till (max 500 tecken med blanksteg):

Kunderbjudande

Beskriv vad som gör konceptet unikt och attraktivt. Vad skiljer ert erbjudande från etablerade restauranger, traditionell snabbmat och andra food trucks? (max 500 tecken med blanksteg):

Beskriv vilka produkter/tjänster som kommer att erbjudas, t ex vegetariskt, internationellt etc., (max 500 tecken med blanksteg):

Hållbarhet

Lunds kommun strävar efter att vara en hållbar stad, beskriv därför konceptets hållbarhet gällande exempelvis ekologiska alternativ, närproducerade råvaror, hantering samt minimering av matavfall och brännbart avfall. Denna punkt är av stor betydelse för bedömningen. (max 500 tecken med blanksteg):

Efterlevnad av regler

Beskriv översiktligt hur du/ni säkerställer efterlevnad av de regler som finns utifrån de lagar och lokala bestämmelser som finns. Ange även era tidigare erfarenheter och kompetenser (max 500 tecken med blanksteg):

Marknadsföring

Beskriv hur du/ni tänker marknadsföra er verksamhet (max 500 tecken med blanksteg):

Startpunkt och säsong

Ange när din verksamhet kan starta och om du är intresserad av tillstånd för helår eller halvårssäsong.

Klicka här för att ange text.

Ange styrkor, svagheter, möjligheter och hot med er affärsidé (SWOT)

Ange kortfattat vilka styrkor, svagheter, hot och möjligheter du ser med affärsidén.

Beskriv styrkor (max 250 tecken med blanksteg):

Exempelvis: goda resurser, bra kompetens, attraktivt kunderbjudande

Beskriv svagheter (max 250 tecken med blanksteg):

Exempelvis: okänd bland kunderna, ingen tidigare erfarenhet

Beskriv möjligheter (max 250 tecken med blanksteg):

Exempelvis: ekonomiskt klimat (låg- eller högkonjunktur), gratisreklam via media

Beskriv hot (max 250 tecken med blanksteg):

Exempelvis: konkurrenternas aktivitet (ny lansering av en produkt), dåligt väder

Övrigt

Endast för cykel, moped och handdragen vagn: på vilka platser vill du kunna stå?

Med cykel, moped eller handdragen vagn har du stor möjlighet att själv välja plats/platser som du vill kunna stå på. Du kan alternera mellan flera platser men får bara stå ett pass per plats, kl 7-15 eller kl 15-22. Din vagn får inte hindra framkomligheten och ska kunna flyttas snabbt vid behov.

Till ansökan bifogas:

- F-skattsedel/FA-skattsedel
- Bild på ditt fordon
- Bild på din/dina maträtter (ej obligatorisk)

Spara gärna din färdiga ansökan som pdf. Ansökan skickas till tekniska.forvaltningen@lund.se

Ange "Ansökan food truck" i ämnesraden.